
Bravida vinner installationsuppdrag i ny
simhall i Växjö med order värd 135 miljoner
Bravida har tecknat avtal för installation av automation och datadriven styrning av el, VS
och ventilation i Växjös nya simhall. Det är ett helhetsåtagande i ett av Växjös mest
omfattande byggprojekt.

I Växjö byggs en modern anläggning där minskad energianvändning och säker drift står i fokus.
Bravidas uppdrag omfattar automation och datadriven styrning samt installation av el, VS och
ventilation – ett teknikpaket som maximerar energieffektivitet och driftsäkerhet från dag ett.

– Många av simhallarna i Sverige har nått slutet av sin tekniska livslängd samtidigt som
energikostnaderna ökar. Oavsett om man väljer att bygga nytt eller renovera, så behövs moderna
tekniska system som sänker energianvändningen och gör anläggningen driftsäker över tid. Det
är där som Bravida kommer in, säger Lars Täuber, divisionschef på Bravida Sverige. 
 
Den nya simhallen ägs av Växjö kommun och förvaltas av Växjö Fastighetsförvaltning AB.  

– Simhallen är en viktig satsning för Växjö som ska glädja både invånare och besökare under
lång tid. Den kräver automatiserade, driftsäkra system och där är Bravidas helhetsåtagande
centralt, säger Maria Dahl, projektledare för simhallsprojektet, Växjö Fastighetsförvaltning AB.

Projektet pågår från juni 2026 till 2029. Bravidas avtal är tecknat med Peab som är
totalentreprenör.

För mer information, vänligen kontakta: 
Liselotte Stray
Kommunikationschef Koncern
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 13 000
medarbetare och finns på cirka 200 orter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se

mailto:liselotte.stray@bravida.se
http://www.bravida.se/

